
Nykommeren Nissan Qashqai

Beste krasjtest noensinne  

(VG Nett) Nissan Qashqai har oppnådd den høyeste poengsummen for 
beskyttelse av voksne i Euro NCAPs tiårige historie.  

Med sine 36,83 av 37 mulige poeng for 
beskyttelsen av voksne foran i frontkollisjon, 
sidekollisjon og påletesten (bilen treffer en 
smal påle i hele bilens høyde på førersiden), 
er dette det beste resultatet noensinne, ifølge 
Euro NCAP. 
 
Resultatene i EuroNCAPs krasjtester kan 
bare sammenliknes innefor hver bilklasse. 
Euro NCAP (European New Car Assessment Programme) er eid av blant 
annet veimyndigheter og forbrukerorganisasjoner i Europa, og utfører 
uavhengige kollisjonstester av nye biler. 
 
Også for beskyttelsen av barn i barnestoler bak, får Nissans Qashqai høy 
score. Ingen bil i klassen for små familiebiler har hittil mottatt fem stjerner i 
denne kategorien. 
 
VG Nett har prøvekjørt bilen - her kan du lese våre vurderinger. 
 
Doble setebeltestrammere 
 
Bortsett fra for førerens bryst, oppnådde Qashqai toppscore for belastningen 
på testdukkene både for fører og passasjer. Doble setebeltestrammere drar 
føreren raskt tilbake før sammenstøtet, og sikrer at førerens bevegelse 
fremover er minimal. 
 
Dermed holdes førerens knær og lårben unna dashbordet. 
 
Bilen oppnådde maksimal poengsum i side- og pålekollisjonstesten. 
 
Også basert på målinger av to krasjtestdukker i barnestørrelse i baksetet, ble 
det full score for nykommeren som er en crossover - en mellomting mellom 
en SUV og en golfklasse-bil. 
 
Men bilen fikk en liten skrape for dårlig merking av isofix-festene for 

TRYGG: Beskyttelsen er i toppklasse både foran og bak. Foto: Euro NCAP.
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barnestoler og at det ikke er tilstrekkelig god informasjon til føreren når 
passasjerairbagen er slått av i passasjersetet. 
 
For beskyttelsen av fotgjengere ble det også høy poengsum. 
Til tross for at kanten lengst frem på panseret ikke scoret poeng i det hele 
tatt, er støtfangeren "snill" mot fotgjengernes ben. 
 
Fotgjengervennlige biler er et av de viktigste satsningsområdene når det 
gjelder sikkerhet. 
 
Euro NCAPs leder Adrian Hobbs sier resultatet er spesielt imponerende 
fordi det er lenge siden Nissan lanserte en ny bil i denne kategorien. 

(VG NETT 29.05.2007 kl. 12:06) 

 

MELLOMTING: Nissan Qashqai er en liten familiebil, med et karosseri som er midt i mellom en VW Golf og en 
Toyota RAV4. Foto: Hanne Hattrem  
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